
 

 

 

Deliberazione del Commissario Straordinario 

 

n.   252  del registro 

 
 
 
OGGETTO:Approvazione contratto di comodato per l’ac quisizione a titolo gratuito 
di n. 1 fornetto per mezzo di contrasto.  
 
 
L’anno 2012, il giorno  SEI   del mese di   GIUGNO  in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori 

“Giovanni Paolo II”, già Ospedale Oncologico, 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Visto il D.Lgs.30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs.16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale 

n.270 del 23.06.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e verifica n.12 del 20.12.2010, 

sulla base dell’istruttoria e su proposta dell’Area Gestione Tecnica,Informatica,Ingegneria 

Clinica e Sicurezza sui luoghi di lavoro  

HA ADOTTATO 

il seguente provvedimento. 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone 

Premesso: 
-Che il Direttore dell’U.O. di Diagnostica per immagini al fine di minimizzare i disagi ai pazienti da 
sottoporre ad indagini T.A.C. ha richiesto alla Ditta G.E. Healthcare di Milano la fornitura di un fornetto 
onde riscaldare a livelli di temperatura corporea il mezzo di contrasto da utilizzare per i suddetti esami; 
-che la predetta Società al fine di aderire alla richiesta formulata con nota del 18.4.2012 ha trasmesso lo 
schema di comodato gratuito per la fornitura di n. 1 fornetto; 
Ritenuto di approvare detto schema ed in conseguenza sottoscrivere detto contratto con la Società G.E. 
che allegato alla presente ne costituisce parte integrante, precisando che nessun onere è previsto per 
questa Amministrazione; 
Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 
 
                                                                  
 

 

ISTITUTO TUMORI 

“GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 

 

 

BARI 

 



DELIBERA 
 
Per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 
-Di sottoscrivere con la Società G.E. Healthcare di Milano il contratto di comodato gratuito ed in 
conseguenza accettare dalla Ditta la fornitura per un anno a titolo gratuito di n. 1 fornetto per mezzo di 
contrasto Warm, MB, Sidam da destinare all’Unità Operativa di diagnostica per immagini così come 
meglio specificato nell’allegato schema di contratto  che della presente ne costituisce parte integrante;  
-Di esprimere i sensi di vivo ringraziamento per la disponibilità dimostrata dalla Ditta nei confronti di 
questo Ente;  
-Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                         IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA 
 
          f.to:   Romano Tobia CARONE                                             f.to:  Ing. Giancarlo SALOMONE 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
Il Segretario 
f.to: Avv. Teresa CUTRONE 
 
 
IL DIRETTORE SANITARIO     
f.to:  Dott. Giuseppe PASTORESSA           
 
     
 
          IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
     f.to: Avv. Luciano LOVECCHIO 
      
 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n°________ pagine e n°________ fog li 
 
         Il Segretario 
         Avv. Teresa CUTRONE 
 
Bari,lì_____________________ 
 
 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 
 
 
 
 
 

    Il Dirigente 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Oncologico 

dal  08.06.2012  al   in corso 
  
Bari,   08.06.2012 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


